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EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTERIJA

PRIEMONĖ NR. 01.2.1-LVPA-T-844 „INOCONNECT“

1. Priemonės aprašymas
	1.1.	Priemonės įgyvendinimas finansuojamas Europos regioninės plėtros fondo lėšomis.

	1.2.	Įgyvendinant priemonę, prisidedama prie uždavinio „Padidinti mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų veiklų aktyvumą privačiame sektoriuje“ įgyvendinimo.

	1.3.	Remiama veikla – dalyvavimas tarptautinių MTEPI veiklos iniciatyvų, apie kurias informaciją teikia Europos įmonių tinklo organizacijos, renginiuose. 

	1.4.	Galimi pareiškėjai:
1.4.1. privatieji juridiniai asmenys;
1.4.2. mokslo ir technologijų parkai ir (arba) klasterių koordinatoriai.



2. Priemonės finansavimo forma 
	2.1. Negrąžinamoji subsidija.



3. Projektų atrankos būdas 
	Tęstinė projektų atranka.



4. Atsakinga įgyvendinančioji institucija
	Viešoji įstaiga Lietuvos verslo paramos agentūra.



5. Reikalavimai, taikomi priemonei atskirti nuo kitų iš ES bei kitos tarptautinės finansinės paramos finansuojamų programų priemonių
	Pagal šią priemonę nebus finansuojamas dalyvavimas „Eureka“ programos renginiuose. 



6. Priemonės įgyvendinimo stebėsenos rodikliai
	Stebėsenos rodiklio kodas
	Stebėsenos rodiklio pavadinimas
	Matavimo vienetas
	Tarpinė reikšmė 
2018 m. gruodžio 31 d.
	Galutinė reikšmė 2023 m. gruodžio 31 d.

	R.S.303
	„Inovatyvių įmonių, bendradarbiaujančių su partneriais, dalis nuo visų su inovacijomis susijusių įmonių“
	Procentai
	10,99
	12,79

	R.S.302
	„Verslo sektoriaus išlaidos MTEP, tenkančios vienam gyventojui“
	EUR
	38,74
	60,70

	R.N.834
	„Pateiktos paraiškos konkrečiai MTEPI iniciatyvai“ 
	Skaičius
	64
	240

	P.B.202
	„Subsidijas gaunančių įmonių skaičius“
	Įmonės
	80
	300

	P.B.227
	„Privačios investicijos, atitinkančios viešąją paramą inovacijoms arba MTEP projektams“
	EUR
	277 149
	1 448 100

	P.N.828
	„Pasirašyti  susitarimai su tarptautiniais partneriais“ 
	Skaičius
	80
	300
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7. Priemonės finansavimo šaltiniai
(eurais)
	Projektams skiriamas finansavimas
	Kiti projektų finansavimo šaltiniai

	
ES struktūrinių fondų
lėšos – iki
	Nacionalinės lėšos

	
	Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos – iki
	
Projektų vykdytojų lėšos

	
	
	Iš viso – ne mažiau kaip
	Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos 
	Savivaldybės biudžeto
lėšos 
	Kitos viešosios lėšos 
	Privačios lėšos 

	1.	Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų lėšų

	1 448 100
	0
	1 448 100
	0
	0
	0
	1 448 100

	2.	Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3.	Iš viso 

	1 448 100
	0
	1 448 100
	0
	0
	0
	1 448 100




